


МИНИСТЕРСТВО ЗА ТРАНСПОРТ             АНКЕТЕН ЛИСТ БР.________

[bookmark: _Hlk197940948]		Врз основа на член 69 од Законот за животна средина („Сл. Весник на Република Македонија“ бр. 53/05, 81/05, 24/07, 159/08, 83/09, 48/10, 124/10, 51/11, 123/12, 93/13, 187/13, 42/14, 44/15, 129/15, 192/15, 39/16, 99/18) и („Сл. Весник на Р.С. Македонија“  бр. 89/22 и 171/22), како и Уредбата за учество на јавноста во текот на изработката на прописи и други акти, како и програми од областа на животната средина („Сл. Весник на Република Македонија“ бр. 147/08 и 45/11) Министерството за транспорт организира јавна расправа и јавен увид на Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на инфраструктурни објекти со класа на намена  - Е 1.13 – Фотоволтаични електрани – над 1MW на КП бр. 40,  41,  42  дел од КП бр. 45,  КП бр. 39,  38/1,  38/2,  37, 48/1, 48/2, 48/3, 49, 50, 51, 52/1, 52/2, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 68, 69, 73, 74, 75, 76/1, 76/2, 77, 92/1, 92/2, 92/3, 92/4, 93, 94, 95 и КП бр. 96, КО Ново Село, општина Струга.


	1.
	Предлог урбанистички план
	Урбанистички проект вон опфат на урбанистички план за изградба на инфраструктурни објекти со класа на намена  - Е 1.13 – Фотоволтаични електрани – над 1MW на КП бр. 40,  41,  42  дел од КП бр. 45,  КП бр. 39,  38/1,  38/2,  37, 48/1, 48/2, 48/3, 49, 50, 51, 52/1, 52/2, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 60, 68, 69, 73, 74, 75, 76/1, 76/2, 77, 92/1, 92/2, 92/3, 92/4, 93, 94, 95 и КП бр. 96, КО Ново Село, 
општина Струга

	2.
	Место на излагање на планот

	Општина Струга
web страната на Министерството за транспорт  

	3.
	Време на излагање
Јавна расправа
	12.05.2025 до 12.06.2025 година 28.05.2025 година (среда) во 13:00 часот во просториите на општина Струга









Податоци за граѓани и правни лица кои даваат забелешки:
(пополнува граѓанин, односно организација - правно лице)


	4.
	Правно односно физичко лице
(назив на правно лице, име и презиме)
	

	5.
	Адреса и број на телефон
	

	

6.
	

Адреса на објектот, катастарска парцела или опис на локалитетот, за кој се дава забелешка
	

	
7. Забелешка









Дата:							  Своерачен потпис:
